



OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000165

San Salvador, 9 de JUNIO de 2021

Señores

MM VIAL SERVICIOS DE SEÑALIZACIÓN VIAL, S.A. DE C.V.

TEL. /

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Dirección General de Transito en: Carretera Panamericana, Km. 9 Contiguo a Planta Holcim, Santa Tecla, La Libertad

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54399	1	C/U	SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS PARA LA CANALIZACIÓN DE TRAFICO EN PASO A DESNIVEL MASFERRER		\$ 4,807.39
54901			IVA 13 % VER EL DETALLE DEL SUMINISTRO AL REVERSO... Proceso de Libre Gestión 133/2021, Solicitud de Cotización No. 102/2021 "Suministro de Dispositivos para la canalización de Trafico en paso a Desnivel Masferrer" Precios con IVA incluido Crédito 30 días Tiempo de entrega 30 días calendario después de recibir orden de compra Lugar de entrega: En los carriles de la Avenida Masferrer en San Salvador Categoría Micro empresa Garantía 12 meses a partir de la fecha de recepción de la obra Administrador de la Orden de Compra: Arq. Tecnico, de la Dirección Electrónica del VMT Correo :@mop.gob.sv Cel.		\$ 624.96
			TOTAL		\$5,432.35

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CINCO MIL CUATRO CIENTOS TREINTA Y DOS CON 35/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo de 30 días calendario, contados a partir del día hábil siguiente de la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		03 TRANSPORTE	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-81-03-21-2	248	UAGL-VMT-033/2021	
OBSERVACIONES:			

F.

Saul Antonio Castelar Contreras



ING. SAUL ANTONIO CASTELAR CONTRERAS
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE

F.

10/06/2021



Continuación Orden de Compra No. 165/2021

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO S/IVA	SUBTOTAL S/IVA
2	Suministro de SEÑAL de VELOCIDAD RESTRINGIDA 40 km/h (Cod. R-2-8), en medida de 61x91 cm. elaborada en lámina lisa galvanizada cal. 16 en vinil reflectivo tipo IV (alta intensidad) sobre tubo galvanizado de 2"x2", empotrada al costado poniente del muro del túnel.	Unidad	2	\$ 72.32	\$ 144.64
3	Suministro de SEÑAL de VELOCIDAD RESTRINGIDA 40 KM/H (Cod.R-2-8) en medida de 61x91 cm., elaborada en lámina lisa galvanizada cal -16 en vinil reflectivo tipo IV (alta intensidad) sobre tubo galvanizado de 2"x2" empotrada al costado poniente del muro del túnel, más FARO LUMINOSO	Unidad	1	\$ 471.25	\$ 471.25
4	Suministro de Señal de MANTENGA SU DERECHA40 KM/H (Cod.R-6-1) en medida de 61x91 cm., elaborada en lámina lisa galvanizada cal -16 en vinil reflectivo tipo IV (alta intensidad) sobre tubo galvanizado de 2"x2" empotrada al costado poniente del muro del túnel	Unidad	1	\$ 72.32	\$ 72.32
5	Suministro de SEÑAL de REDUCCIÓN DE CARRIL (Cod.P-5-4) en medida de 76x76 cm., elaborada en lámina lisa galvanizada cal-16 en vinil reflectivo tipo IV (alta intensidad) sobre tubo galvanizado de 2"x2", empotrada al costado poniente del muro del túnel.	Unidad	1	\$ 86.24	\$ 86.24
6	Suministro de SEÑAL de REDUCCIÓN DE VELOCIDAD (Cod.P-9-13) en medida de 76x76 cm., elaborada en lámina lisa galvanizada cal-16 en vinil reflectivo tipo IV (alta intensidad) sobre tubo galvanizado de 2"x2", empotrada al costado poniente del muro del túnel.	Unidad	1	\$ 86.24	\$ 86.24
10	Dispositivo de canalización de TRAFITAMBO en medidas de 1.04 mts.x41 cms., fabricados de polietileno de media densidad y alto impacto con 3 franjas reflectivas tipo IV (alta intensidad)	Unidad	16	\$ 59.95	\$ 959.20
11	Dispositivo de canalización de DELINEADOR ABATIBLE en medidas de 90 cms. x 7.6 y 10 cms. de diámetro fabricados de PVC y base de caucho con 3 franjas reflectivas tipo IV (alta intensidad) de 7.5 cms. color blanco (NOTA: producto de importación a 45 días).	Unidad	50	\$ 59.75	\$ 2,987.50
	SUB TOTAL				\$ 4,807.39
	IVA				\$ 624.96
	TOTAL CON IVA INCLUIDO				\$ 5,432.35